Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 00:51
Link do produktu: https://www.abctech.pl/separator-wideo-sv-10004-g-p-7145.html
SEPARATOR WIDEO SV-1000/4-G
Cena brutto 454,02 zł
Cena netto 369,12 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy SV-1000/4-G
Kod EAN 5902887016585
Producent DELTA
Opis produktu
SV-1000/4-G przeznaczony jest do dodatkowego zabezpieczenia w instalacjach telewizji przemysłowej kamer i innych
urządzeń chroniąc je przed różnicą potencjałów pomiędzy urządzeniami i prądami płynącymi masą sygnałową
Urządzenie eliminuje zakłócenia przy przesyłaniu sygnału na odległość kilkuset metrów Obudowa po zdjęciu pokrywy
umożliwia zamontowanie jej za pomocą wkrętów do ściany (nie wchodzą w skład zestawu)
Standard: CVBS - PAL / NTSC
Liczba wejść: 4 szt. BNC
Liczba wyjść: 4 szt. BNC
Impedancja wejściowa: 75 ?
Impedancja wyjściowa: 75 ?
Separacja galwaniczna (optyczna) między
wejściami a wyjściami sygnałowymi:
1000 V szczytowe
Separacja galwaniczna między zasilaniem a
wejściami i wyjściami sygnałowymi:
1000 V szczytowe
Separacja galwaniczna między wejściami
sygnałowymi:
1000 V szczytowe
Separacja galwaniczna między wyjściami
sygnałowymi:
1000 V szczytowe
Wzmocnienie regulowane: -5  ... +5 dB (dostęp do potencjometrów po zdjęciu pokrywy)
Szerokość pasma: 9 MHz / 1 Vpp
Zniekształcenia nieliniowe: 0.75 % (f=3.58MHz, Vin=1Vpp)
Montaż: Do ściany
Zasilanie: 12 V DC / 300 mA
Waga: 0.310 kg
Wymiary: 213  x 36  x 93 mm
Producent / Marka: DELTA
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl
Gwarancja: 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl